- 1 -

衢院教〔2024〕27 号

关于公布衢州学院首届
“立心教学奖”获奖名单的通知

各学院（部），部门：

“立心教学奖”是学校为表彰和奖励在教育教学工作中做

出重要创新性成绩的优秀教师而设立的奖项。根据《衢州学院

“立心教学奖”评选办法（试行）》和《关于开展衢州学院首届

“立心教学奖”评选工作的通知》，经个人申报、学院（部）推

荐、学校资格审查、申报材料公示、学校学术委员会审议、校

长办公会审定、获奖名单公示，最终评选出衢州学院首届“立

心教学奖”获奖者。现予以公布表彰。

一、立心教学奖

姚 方 化学与材料工程学院

兰章宣 马克思主义学院

- 2 -

二、提名奖

沈晓莉 化学与材料工程学院

希望获奖者再接再厉，锐意进取，不断取得新业绩。希望

各学院（部）引导广大教师以获奖者为榜样，积极投身到潜心

育人工作中，为提升学校人才培养质量作出新的贡献。

衢州学院

2024 年 7月 3日

衢州学院办公室 2024年 7月 3日印发

		2024-07-03T09:21:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。